四川蓝景光电技术有限责任公司
 Blueview Elec-optic Tech CO.,Ltd
创新·稳定 LED 标识系统  STABLE • INNOVATIVE LED signage system
产品规格书
产品系列：FN2016A
产品中文名称：2016 白色不防水软条
                    编    制：   代明、田启海、骆贵林中
                    审    核：    向珍、刘晓丽、代超中

颜色
色温
（K）
发光角度
 (°)
光通量
(Lm)
显色指
数 Ra
光效
(lm/W)
电压
(DCV)
功率★
(W/m)
FN2016A-120-12 W 1900-100000 120 810-1452 90+ 80 12 14.4
FN2016A-120-24 W 1900-100000 120 810-1452 90+ 80 24 14.4
FN2016A-240-12 W 1900-100000 120 896-1760 90+ 80 12 17.28
FN2016A-240-24 W 1900-100000 120 896-1760 90+ 80 24 17.28
FN2016A-266-24 W 1900-100000 120 990-1950 90+ 80 24 16.42
备注：
① 测试环境温度为 25±2℃；
② 以上数据为典型值，产品的实际参数可能会不同于典型数据。数据如有更改，恕不另行通知。
③ 上述光通量值是指单色点亮对应的测量值。